
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

Горького ул., д. 36а, г. Лаишево, 422610, 

Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31  

E-mail: letc@inbox.ru

Лаеш шэЬэре, Горький урамы, 36а нчейорт, 

422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31 

E-mail: letc@inbox.ru

ПРИКАЗ
от 05 декабря 2019 года №555

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по предмету «Основы безопасности жизнедеятельности»

На основании приказа управления образования № 499 от 08.11.2019 года «О 
проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады 
школьников в 2019-2020 учебном году», 26 ноября 2019 года (теоритическая 
часть) и 27 ноября 2019 года (практическая часть) на базе МБОУ Именьковская 
СОШ была проведена олимпиада по предмету «Основы безопасности 
жизнедеятельности» среди учащихся 3-11 классов. В олимпиаде приняло участие 
45 учащихся 3-11 классов из 15 школ района. На основании протокола жюри 
олимпиады приказываю:

1. Признать победителем:
1.1 Хаматгалееву Аделю Нуршатовну, ученицу 3 класса МБОУ

"Атабаевская СОШ им М.Р. Ахметшина"(92 балла из 100);
1.2. Токунову Ярославу Валерьевну, ученицу 4 класса МБОУ "Орловская 

ООШ" (91 балл из 100);
1.3. Габдуллину Адилю Рафиковну, ученицу 6 класса МБОУ "Именьковская 

СОШ" (75 баллов из 100);
1.4. Шаймухаметову Алину Радиковну, ученицу 7 класса МБОУ

"Именьковская СОШ" (195 баллов из 230);
1.5. Хасанову Алию Булатовну, ученицу 9 класса МБОУ 

"Рождественская СОШ" (257 баллов из 270);
1.6. Шаймухаметова Айнура Радиковича, ученика 11 класса 

МБОУ "Именьковская СОШ" (169 баллов из 270).
2. Признать призёрами:
2.1. Габдуллина Кадыра Ризвановича, ученика 3 класса МБОУ 

"Именькоская СОШ" (85 баллов из 100);
2.2. Вагапова Нияза Ринатовича, ученика 3 класса МБОУ "Нармонская 

СОШ" (71 балл из 100);
2.3 Мухутдинову Аделину Айдаровну, ученицу 3 класса МБОУ

"Орловская ООШ" (64 балла из 100);
2.4. Васильева Никиту Дмитриевича, ученика 4 класса МБОУ "ЛСШ

№2 им. Б.К. Кузнецова" (84 балла из 100);

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru


2.5. Юнусова Карима Искандеровича, ученика 4 класса МБОУ
Кирбинская СОШ» (76 баллов из 100);

2.6. Загидуллину Милану Руслановну, ученицу4 класса МБОУ "Нарманская 
СОШ" (71 балл из 100);

2.7. Валиахметова Ильшата Линаровича, ученика 5 класса
МБОУ" "Кирбинская СОШ" (63 балла из 100);

2.8. Сафаргалиеву Айдину Ирековну, ученицу 5 класса МБОУ "ЛСШ№2 
им. Б.К. Кузнецова» (63 балла из 100);

2.9. Гарифуллину Ляйлю Радиковну, ученицу 7 класса МБОУ "Атабаевская 
СОШ им М.Р. Ахметшина" (123 балла из 230);

2.10. Малюкова Айдара Хабибулловича, ученика 9 класса МБОУ 
"Именьковская СОШ (137 баллов из 270).

3. Учителям, подготовивших победителей муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по предмету «Основы безопасности 
жизнедеятельности», подготовить учащихся к участию в региональном этапе 
всероссийской олимпиады школьников.

4. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить 
премией и объявить благодарность учителям, подготовивших победителей и 
призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 
предмету «Основы безопасности жизнедеятельности».

5. Настоящий приказ довести до всех общеобразовательных учреждений 
района.

Начальник


